

materiale electrice

I.D.: 79343504

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.831,49 RON - 1.831,49 RON

Descriere: 1. Cod OS-ITL12W-LED Denumire: ELX PLAFONIERA LED 12W 900LM 4000K+SENZOR MISCARE ROTUNDA ALBA IP20 BUC 5,00 58,88/lei buc 294.40/total lei fara TVA Taxa verde: 1,00/lei buc 5/lei buc 2. Cod 02-406 Denumire: INTRERUP.MOTOST.380V 9-13A 7.5KW IP55 BUC 1,00 83,77/lei buc 83,77/total lei fara TVA 3. Cod DL7879 Denumire: CIL STRADAL LED 90W 3060LM 6400K+PANOU SOLAR 5.2V 12000MA BUC 2,00 225,00/lei buc 450/total lei fara TVA Taxa verde: 0,60/lei buc 1,20/total lei fara TVA 4. Cod R17096 Denumire: MYF16 GALBEN VERDE 450/750V COLAC 100M ML 3,00 7,70/lei ml 23.10/total lei fara TVA 5. Cod BM01537 Denumire: PAPUCI NEIZOLATI CU STANAT 16MM2/8MM (PUNGA 100BUC) BUC 10,00 1,32/lei buc 13,20/total lei fara TVA 6. Cod MYM 5x2.5 Tambur Denumire: MYM 5X2.5 300/500V TAMBUR ML 3,00 6,72/lei ml 20.16/total lei fara TVA 7. Cod BR-BP03-32430 Denumire: SPOT LED 24W 1850LM 6400K ROTUND APLICAT ALB IP20 BUC 10,00 43,76/lei buc 437,60/total lei fara TVA Taxa verde: 0,63/lei buc 6,30/total lei fara TVA 8. Cod SDN0300121 Denumire: SEDNA- INTRERUPATOR DUBLU 10A, ALB BUC 10,00 13,40/lei buc 134,00/total lei fara TVA Taxa verde: 0,06/lei buc 0,60/total lei fara TVA 9. Cod SDN5800121 Denumire: SEDNA- RAMA SIMPLA, 1P, ALB BUC 10,00 3,57/lei buc 35,70/total lei fara TVA 10. Cod 221-412 Denumire: CONECTOR SLIM RAPID DOZA CU PARGHIE 2 INTRARI 32 A 4MM2, 100 BUCATI PER CUTIE BUC 100,00 1,04/lei buc 104,00/total lei fara TVA 11. Cod 221-413 Denumire: CONECTOR SLIM RAPID DOZA CU PARGHIE 3 INTRARI 32A 4MM2, 50 BUCA
